Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 422/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 400/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 400/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada
no dia 10 de maio de 2022, informamos:

1a4-O não funcionamento do semáforo de pedestres no cruzamento em
questão se deve ao furto dos cabos elétricos. A Secretaria de Segurança, Trânsito e
Defesa Civil já realizou pedido de compras destes cabos, uma vez que o existente em
estoque não é suficiente para providenciar o reparo imediato;

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «ama
S.BÁRBARADOESTE|
ON DATA: 30/05/2022 AN3 HORA: 15:45 =Eeww—>—— TEON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 400/202O Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Putoris:dOo Assunto: Requer informações acerca do
ME funcionamento do semáforo paraLe pedestres instalado no cruzamento da3 Chave: S1EE6

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000